
       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37,  DIČ: CZ 25823337,  tel. 554 717 198, fax.  
554 717  818,  E mail : info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 27-2168500227/0100. 
Firma  je   zapsána   v  obchodním   rejstříku,  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl C. , vložka  19499 

 
                                   
Vaše žádost ze dne: 30.8.2023 
Naše značka: P20232696 
Vyřizuje:    
Email:  
Telefon:  
Datum:  4.9.2023 
 
 
 
 
 

Rozhodnutí  
 
Dne 30.8.2023 obdržela naše společnost písemnou žádost obdrženou osobním podáním o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších změn (dále jen „zákon“). O které rozhodla takto: 
 
 
Dotaz č. 1 (ručně psán)  
 

Jak už vám bylo dříve sděleno. V TS Bruntál, s.r.o, probíhá pravidelně několik kontrol. 
Od ročního auditu, přes kontroly auditu města, až po kontroly prováděné DR. Pokud 
se budete ptát opět příště prosíme blíže specifikovat jakou konkrétní kontrolu máte na 
mysli.  

 
Dotaz č. 2 (ručně psán)  
 

Dle § 2 odst. 1 zákona se povinnost poskytovat informace týká informací vztahujících 
se k působnosti povinného subjektu. V této části Vaši žádost v souladu s § 14 odst. 5 
písm. c) zákona odkládáme a pro úplnost doplňujeme, že TS Bruntál, s.r.o. nemá 
informace o žádostech položených na jednání zastupitelstva města ani o kontrolách 
v jiných společnostech.  

 
Dotaz č. 1 (psán na stroji)  

 
Dle § 2 odst. 1 zákona se povinnost poskytovat informace týká informací vztahujících 
se k působnosti povinného subjektu. V této části Vaši žádost v souladu s § 14 odst. 5 
písm. c) zákona odkládáme a pro úplnost doplňujeme, že navýšení počtu členů DR 
došlo právě na základě rozhodnutí orgánů města Bruntál, které TS Bruntál, s.r.o. 
vzalo na vědomí.  

 
Dotaz č. 2 (psán na stroji)  
 

Počet a pracovní zařazení zaměstnanců v TS Bruntál, s.r.o. (a pravděpodobně v každé 
společnosti) se odvíjí od aktuální personální potřeby. Mzdové a ani jiné náklady se 
nepřepočítávají na chodníky, lavičky ani vysázené stromy.  
 
 
 
 

I      H 



       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37,  DIČ: CZ 25823337,  tel. 554 717 198, fax.  
554 717  818,  E mail : info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 27-2168500227/0100. 
Firma  je   zapsána   v  obchodním   rejstříku,  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl C. , vložka  19499 

Dotaz č. 3  
 

Dle § 2 odst. 1 zákona se povinnost poskytovat informace týká informací vztahujících 
se k působnosti povinného subjektu. V této části Vaši žádost v souladu s § 14 odst. 5 
písm. c) zákona odkládáme a pro úplnost doplňujeme, že příjmy a výdaje Wellness 
centra jsou v kompetenci majitele, tedy města Bruntál.  

 
Dotaz č. 4  

 
Bylo již Vám opakovaně odpovězeno, naposledy v Dotazu č.1 a č.2 výše. Dále 
uvádíme, že v případě opakování stejného dotazu se bude opakovat i odpověď.  

 
Dotaz č. 5  
 

TS Bruntál, s.r.o. nemá informace o Vašich návrzích na obsazení DR a představenstev 
u naší či jiné společností. Dále pak nemá informace o tom, na kterých místech smíte, 
nebo nesmíte uvádět své příspěvky.  

 
Závěrem dodáváme, že z přiložené zmatečné žádosti, která byla již minimálně 12x podána na 
město Bruntál nebyly dále identifkovány další otázky k vyřízení.   

 
 
 
S pozdravem   
 
 
 
 
 
 
 


